
Obrazac 1

Lug, 19.03.2018. godine

Na temelju članka 37. Statuta Udruženja „Baranja“ i članka 6. Pravilnika o provedbi
postupaka jednostavne nabave, od 18.01.2018. zakonski zastupnik Udruge, dana 19.03.2008.
godine donosi:

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE

1. Naziv predmeta nabave: usluga osposobljavanje žena za zanimanje gerontodomaćica i
pomoćna kuharica u projektu Pomoć sebi i drugima br. UP.02.1.1.05.0095

2. Procijenjena vrijednost nabave: 84.800 kn (usluga oslobođena PDV-a)

3. Ovlašteni predstavnici naručitelja : Gordana Kecman, zaposlenica  korisnika projekta
i predstavnici partnera za Općinu Bilje Zvjezdana Siler s certifikatom za javnu nabavu
i Zoran Milošević, predstavnik Općine Popovac, su ovlašteni predstavnici naručitelja
označene jednostavne nabave kao povjerenstvo iste.

4. Obveza je Povjerenstva da izradi završni dokument Poziva na dostavu ponuda, pruži
podatke tri adrese ponuditelja za Poziv na dostavu ponuda i objavom na webu
naručitelja kao i svim drugim pravima i obvezama sukladno uređenim odnosima iz
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, od 18.01.2018. godine.

Za Udruženje „Baranja“,
izvršni direktor

Milorad Nenadović,dipl.iur.

UDRUŽENJE „BARANJA“
31328 Lug, Petefi Šandora 92

OIB: 52139728176; Matični broj: 1335952; Djelatnost: 9499
IBAN: HR24 2500 0091 1020 2031 4 ADDIKO-BANK d.d.

fax: + 385 31 750 – 891
tel.: + 385 31 322 – 602
e–mail:baranja@inet.hr

www.udruzenje-baranja.hr


